令和 4年 9月 1日

会員 各位

一般社団法人石川県トラック協会

会 長  久 安 常 信

タイヤ脱落事故防止及びチェーン着脱講習会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、増加している車輪脱落を防ぐための具体的な対策及び降雪期に備え

タイヤチェーンの着脱方法について、実技を交えながら学び、事故防止対策の徹底を図る

ことを目的として、標記講習会を開催することとしました。

会員各位におかれましては、この機会に講習会を受講されますようご案内致します。

謹白

1．日  時 令和 4年 10月 13日（木） 13時 30分～17時 00分

2．場  所 石川県トラック会館 2階研修室・倉庫（金沢市粟崎町 4丁目 84番地 10）

3．内  容 【第 1部】演題 タイヤ脱落事故防止講習会 （120分）

            講師 ブリヂストンタイヤソリューションジャパン株式会社

       【第 2部】演題 タイヤチェーン着脱講習会 （60分）

            講師 一般社団法人日本自動車連盟（JAF）

4．対  象 会員事業所の管理者等（定員 50名 ※定員になりしだい締切ります）

5．申込方法 以下の参加申込書により、ＦＡＸにて 10月 5日（水）までに石ト協事務局

へお知らせください。受講料は無料です。

6.そ の 他  新型コロナウイルス感染防止対策（マスク着用、手指消毒、換気、座席

間隔等）の徹底にご協力ください。

7.問 合 先  一般社団法人石川県トラック協会  ℡ 076‐239‐2511

以上

一般社団法人石川県トラック協会 行 (ＦＡＸ 076‐239‐2287)

令和 4年  月  日

タイヤ脱落事故防止及びチェーン着脱講習会参加申込書

所属事業所名 受講者氏名

※参加申込書の内容は、本講習会の業務運営にのみ使用します。

※1事業所からの申込は 2名迄とします。受講者氏名の欄に連名でご記入ください。